
Nový Enyaq
Selection 60

 150 kW  1-stup.

automat.

 Elektrický  15.6

kWh/100km

   5 km

1 103 870 Kč

971 000 Kč
802 479 Kč bez
DPH

Na splátky měsíčně
od

8 651 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 63 kWh 150 kW 1° převodovka

Model Enyaq

Barva Bílá Moon metalíza

Interiér Loft

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJC7NY0TF013982

Číslo komise 372997

Emise CO₂ N/A

Spotřeba N/A

Druh paliva Elektrický

Energetická spotřeba 15.6 kWh/100km

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 15.6 kWh/100km

Emise CO₂

SLEVA 132 870 KČ



Poznámka
K odběru 10/2025
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Prodloužená záruka

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 roky, do 100 000 km

Komfort (Komfort a multimédia)
Klima paket

Nabíjení
Přenosná nabíječka iV

Kola
Aero kryty kol
Regulus 19" antracitová leštěná
Regulus 19" antracitová leštěná

Interiér
Koberečky vpředu a vzadu
Multifunkční vyhřívaný kožený volant
Opěrky hlavy vpředu
Opěrky hlavy vzadu
Standardní sedadla vpředu
Virtuální kokpit 5,3"

Exteriér
LED zadní světla
Mřížka chladiče s lištou v odstínu Dark Chrome
Ozdobné lišty v odstínu Dark Chrome
Pneumatiky 235/55 R19
S projekčním světlem (zrcátko)
Standardní nárazníky
Střešní nosič v odstínu Dark Chrome

Bezpečnost, funkčnost, komfort
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
2x boční airbag vpředu, 2x hlavový airbag a středový airbag
2x USB-C vpředu (datové)
8 reproduktorů
Airbag na straně řidiče a spolujezdce a možností deaktivace na straně spolujezdce
Alarm
Asistent pro vyhýbání v městském prostředí
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Bez ostřikovačů předních světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Bluetooth
Bubnové brzdy zadní
Čalounění interiéru látka a umělá kůže
Care Connect + Infotainment Online 3roky
DC rychlé nabíjení až 145 kW
Deštník
Dětská pojistka, ruční
Elektrické přídavné topení
Elektromotor - výkon systému 150 KW
Elektronická parkovací brzda
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty



Hlasové ovládání
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Infotainment 13"
Jednotónová siréna
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů
LED přední světlomety
Loketní opěra vpředu
Manuálně nastavitelná bederní opěra předních sedadel
Mechanické otevírání víka zavazadlového prostoru
Nabíjecí kabel Mode 3 typ 2 3 16 A
Nabíjecí zásuvka Combo 2 (EU)
Nabíječka baterií
Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Osvětlení zavazadlového prostoru
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Prediktivní tempomat
Přídavné odrazky (oblast dveří)
Příprava pro tažné zařízení
Rolo zavazadlového prostoru
Rozpoznání pozornosti a únavy řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
Sada nářadí
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
SmartLink
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání
Světelný a dešťový senzor
Světlo pro denní svícení s automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Tísňové volání eCall+
Třízónová klimatizace Climatronic
Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na str. spol.
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná a sklopná, vyhřívaná a automaticky odclonitelná u řidiče
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
Volba jízdních režimů
Výškově nastavitelná přední sedadla
Zadní nedělené sedadlo se sklopnými dělenými opěry sedadel s loketní opěrkou
Zadní spoiler
Nezávislá klimatizace/topení

Servisní péče Standard
Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 235/55 R19



BRIDGESTONE 14097

C1235/55 R19 101 T

71 dB

Kumho 235/55 R19

KUMHO PS71 2327881

C1235/55 R19 101 T

71 dB


